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از ایران تا هلند

برانکو خواهان برگزاری اردو در قطر
اعضای تیم پرســپولیس به احتمال زیاد 4 روز قبل از دیدار برگشــت این تیم مقابل لخویا 
راهی قطر خواهند شــد.  در برنامه ای که برانکو ایوانکوویچ به مســئولان باشــگاه ارائه داده، 
خواســتار این شــده  که روز جمعه هفته آینده )5 خرداد ماه( راهی قطر شــوند تا اردوی 4 
روزه ای را در دوحــه برگزار کنند. برگزاری این اردوی سرخ پوشــان در قطر هنوز از ســوی 
مدیریت باشــگاه قطعیت پیدا نکرده ، اما به احتمال خیلی زیاد این خواســته برانکو برآورده 
خواهد شد.  در حقیقت برانکو به دنبال این است که تیمش در قطر و به دور از حواشی خود 

را برای بازی برگشت برابر لخویا آماده کند. 

پورموسوی مانع استقلالی شدن بیت سعید؟
حسن بیت سعید، یکی از بازیکنانی است که از استقلال تهران پیشنهاد دارد. درخشش او در یکی، 
2 فصل اخیر باعث شــده تا خیلی از تیم ها به دنبال جذب این بازیکن باشند. این در حالی است 
که به نظر می رسد پیشنهاد تهرانی ها جدی تر است و او اگر قرار باشد از جمع خوزستانی ها جدا 
شود، به استقلال تهران می آید. جالب این جاست که پورموسوی سرمربی خوزستانی ها اظهار نظر 
جالبی در این مورد کرده است.  او گفته: »من هیچ وقت مانع رشد کسی نشده ام اما به بیت سعید 
گفتم  در استقلال خوزســتان بماند و به ما کمک کند. به او گفتم  باید پیش ما بمانی. حالا دیگر 

نمی دانم او چه تصمیمی خواهد گرفت. «

ماموریت ویژه منصوریان به رحمتی و حیدری
سرمربی تیم استقلال به 2 بازیکن تیمش مسئولیتی ویژه داد. استقلالی ها این روزها نگران 
تمدید قرارداد 2 بازیکن خود به نام ابراهیمی و رضایی هســتند و ســرمربی اســتقلال از 
مسئولان این باشگاه خواســته تا به هر شکل ممکن با این 2 بازیکن تمدید قرارداد شود. 
منصوریان که به خوبی می داند توفیقی و افتخاری ممکن است نتوانند رضایت این 2 بازیکن 
را جلب کنند، از 2 کاپیتان تیمش خواسته تا جداگانه با هر 2 بازیکن صحبت کرده و رضایت 
آن ها را برای تمدید قرارداد بگیرند. امید ابراهیمی باجناق خسرو حیدری است و کاوه رضایی 

هم ارتباط خیلی خوبی با رحمتی دارد.

تمرین اختصاصی دروازه بان های استقلال
با تصمیم علیرضا منصوریان، بازیکنان استقلال صبح دیروز با حضور 
در سالن وزنه هتل المپیک کار به وزنه را انجام دادند.  دروازه بان های 
استقلال هم ظهر دیروز با حضور در کمپ باشگاه تمرینات اختصاصی 

انجام دادند. 
گلر پرسپولیس در کلینیک استقلال

 پیش از ظهر دیروز سوشا مکانی دروازه بان سابق تیم فوتبال پرسپولیس 
در کلینیک فیزیوتراپی باشگاه استقلال حضور یافت و زیر نظر تیم پزشکی 
این باشگاه به تمرین و مداوا پرداخت. مکانی هنوز تیم جدیدی را برای 

فصل آینده اش انتخاب نکرده است. 
کمک یک میلیاردی به استقلال خوزستان

باز هم اســتاندار خوزستان برای تیم استقلال خوزســتان دست به کار 
شــده   و قرار است کمک یک میلیاردی دیگری به این تیم انجام بدهد.        

استقلال خوزستان مشــکلات فراوانی دارد و این مشکلات باعث شده تا 
بازیکنان این تیم دست به اعتصاب بزنند. 

پرسپولیسی ها شارژ مالی شدند
برانکو ایوانکوویچ و دستیارانش در باشگاه پرسپولیس حاضر شده و بخشی 
از مطالبات خود را دریافت کردند.  با توجه به این که حســاب باشــگاه 
پرسپولیس رفع انسداد شد، این باشگاه از دیروز بخشی دیگر از مطالبات 

بازیکنان و دیگر اعضای این تیم را پرداخت کرد. 
حضور بوناچیچ در باشگاه گسترش

ســرمربی تیم فوتبال گســترش فولاد  در این باشــگاه حضور یافت. 
لوکابوناچیــچ، صبح دیروز با حضور در محل باشــگاه ضمن دیدار با 
مدیرعامل از امکانات استادیوم اختصاصی بنیان دیزل بازدید به عمل 

آورد. 
روانخواه گزینه سرمربی گری نوجوانان 

تیم ملی زیر 16 ســال ایــران در رقابت های  انتخابی قهرمانی آســیا 
با افغانســتان،  قرقیزســتان، بوتان و لبنان هم گروه شــده است.  این 
مســابقات به میزبانی ایران در شهر همدان برگزار می شود. مسئولان 
فدراســیون برای انتخاب سرمربی این تیم روی عباس چمنیان، علی 

طهماسبی زاده و امید روانخواه نظر دارند. 
نکونام گزینه سرمربی گری جوانان

تیم ملی زیر 18 ســال ایران در رقابت های  انتخابی قهرمانی آســیا با 
فلسطین، اردن و سوریه هم گروه است.   این مسابقات به میزبانی ایران 
در مشــهد برگزار می شود. جواد نکونام، عباس چمنیان و امیر حسین 

پیروانی گزینه های هدایت تیم ملی زیر 18 سال هستند. 
قیمت استقلال  خوزستان 13 میلیارد!

یک شــرکت بزرگ نفتی قصد دارد استقلال خوزســتان را خریداری 
کند تا در سال بعد با سرمایه گذاری مشکلات این تیم را رفع کند.  با 
توجه به بدهی باشــگاه استقلال خوزستان و تعهداتی که این باشگاه 
دارد، مبلغ 13میلیارد تومان جهت واگذاری امتیاز این باشگاه تعیین 

شده است.
امضای قرارداد داخلی 3 بازیکن با استقلال

باشگاه استقلال با 3 بازیکن به توافق رسیده است.  پندار توفیقی 
مسئول نقل و انتقالات استقلال حتی با این بازیکنان قرارداد هم 
امضا کرده که بلاتکلیفی هیئت مدیره استقلال سبب شده تا این 

قراردادها به ثبت نرسد.

 پروژه پیچیده رامین رضاییان در فصل نقل و انتقالات

رامین رضاییان پیچیده ترین راه را 
برای لژیونر شدن طی می کند.  این 
بازیکن که فکر می کرد پس از جدایی از پرسپولیس 
خیلی زود به رویای بازی کردن در اروپا می رســد، 
هنوز تیمش را انتخاب نکرده است.  یک روز صحبت 
از رفتنش به بروژ بلژیک است و روز دیگر  سپاهان 
اصفهان.  مدافع تیم ملی که خیالش راحت بود اگر 
بی تیم هم بماند، باز هم نور چشمی کارلوس کی روش 
اســت با صبر  و طمانینه خاصی پیشــنهاداتش را 
بررســی می کرد.  رضاییان نمی خواست مثل کریم 
انصاری فرد، مســعود شــجاعی و ســردار آزمون 
از تیم هــای درجــه 2 و 3 اروپــا شــروع کند.  او 
پیشنهادات زیادی از یونان داشت اما بهترین گزینه 
را بروژ بلژیک دید.  تیمی که پول آنچنانی هم برای 
رامین خرج نمی کرد تا این بازیکن در ازای    250هزار 
دلار بــه بلژیک برود. تقریبا همه چیز درباره رامین 
رضاییان و حضورش در بروژ بلژیک قطعی بود که 
مدیربرنامه اش دعوت نامه  ای از ویتسه هلند دریافت 
کرد.  رقم پیشنهادی ویتسه هلند و جایگاه این تیم 

در لیگ هلند ســبب شــد تا او تصمیم به مذاکره 
جدی با این باشگاه بگیرد.  مذاکراتی که مثبت بوده  
و تا توافق نهایی تنها انجام تست پزشکی در هلند 
و پــس از آن امضای قرارداد باقی مانده اســت. در 
همین حین علی دایی  از طریق یکی از دوســتان 

مشترک خود با رامین رضاییان خواهان جذب این 
بازیکن شده.   پیشنهادی که مسئولان سایپا را دست 
به جیب هم می کند تا او  را با قیمت بســیار بالایی 
نارنجی پوش کننــد.  رضاییان که عزم خود  را برای 
حضور در اروپا جزم کرده، حالا به پیشــنهاد علی 

دایــی فکر می کند.  رضاییان اصــلا بدش نمی آید 
به تیمی بــرود که علی دایی هدایت آن را بر عهده 
دارد.  بــا این حال باز هم نمی خواهد با یک تصمیم 
مقابل هواداران پرســپولیس قرار بگیرد و در سال 
جام جهانی فرصت لژیونر شــدن را از دست بدهد. 
شایعه درباره رقم پیشنهادی سایپایی ها به رامین 
رضاییان بسیار زیاد است.  برخی ها صحبت از یک 
میلیارد و 300    میلیون می کنند و خبرهایی هم از 
پرداخت یک میلیارد و 800 میلیونی نارنجی پوشان 
حکایت دارند! حالا رضاییان در دوراهی سختی قرار 
گرفته است؛    او پیشنهاد وسوسه کننده ای  از سایپا  
دارد و  علاقه مند به کار کردن با علی دایی است.  از 
طرفی هم ســودای لژیونر شدن  در سال منتهی به 
جام جهانی را در ســر می پروراند. به هر حال رامین 
رضاییــان باید ظــرف یکــی، 2 روز آینده جواب 
مسئولان ویتسه هلند را بدهد تا در تست پزشکی 
این باشگاه شــرکت کند.  در غیر این صورت آن ها 
حاضر نیستند پای این بازیکن بایستند و به سراغ 

گزینه دیگری می روند.

اعلام تعداد بازیکنان مجاز در 
نقل و انتقالات لیگ برتر 

رئیس کمیته نقــل و انتقالات ســازمان لیگ تعداد 
بازیکنــان مجاز تیم های لیگ برتری و لیگ  دســته 
اول فصل 97-96 را تشریح کرد.  فریبرز محمودزاده 
درباره نقل وانتقالات لیگ برتر فوتبال اظهار داشــت: 
»با توجه به شروع فصل  نقل و انتقالات تیم های لیگ 
برتری و لیگ دسته اولی از تاریخ 25 خرداد 96 تعداد 
بازیکنان  مجاز برای جذب به این ترتیب است که هر 
باشــگاه لیگ برتری مانند فصل قبل می تواند از   18 
بازیکن ســن آزاد، 9 بازیکن زیر 23 ســال )متولدین 
11 دی 1373 بــه بالا( و تیم های  لیگ دســته اول 
مثل فصــل قبل از 21 بازیکن ســن آزاد، 9 بازیکن 
زیر 23سال )متولدین 11  دی 1373( استفاده کند.  

زهیوی به یک شرط پرسپولیسی 
می شود

در شــرایطی کــه بحــث انتقال مهــدی طارمی به 
خارج از کشــور جدی اســت، خبر دیگری از اردوی 
پرسپولیســی ها به گوش می رســد مبنی بر این که 
مذاکرات بــرای آمدن رحیم زهیوی مهاجم ســابق 
استقلال خوزســتان به این تیم انجام شــده  و فقط 
مانده  یک چیز. آن هم شــرطی کــه زهیوی دارد. با 
حضور گادوین منشا در پرسپولیس و همچنین حضور 
طارمی و علی علیپور، اگر زهیوی به پرسپولیس بیاید 
این احتمال که به یک بازیکن ذخیره تبدیل شود زیاد 
است. زهیوی فقط در  صورتی پرسپولیسی می شود که 
جدایی طارمی از پرسپولیس قطعی باشد، وگر نه به 
احتمال فراوان این بازیکن راهی استقلال خواهد شد. 

سرخابی شدن شجاعیان منتفی 
شد

داریوش شــجاعیان، یکی از بازیکنانی اســت که در 
نقــل و انتقالات هم مورد نظر اســتقلال قرار گرفته  و 
هم پرسپولیس.  اســتقلالی ها برای افزایش خلاقیت 
در خــط هافبکشــان قصد دارند بــرای فصل بعد از 
شــجاعیان در کنار فرشید اسماعیلی در خط هافبک  
اســتفاده کنند تا  با قدرت بیشــتری لیگ هفدهم را 
آغاز کنند. اما در روزهایی که گفته می شــود سروش 
رفیعی با پرسپولیس ادامه نخواهد داد، آن ها به دنبال 
شجاعیان هستند تا بتوانند جای خالی شماره 7 این 
فصل خود را با او پر کنند.  در این بین گفته می شــود 
ترکاشوند، مسئول نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس 
به صورت شــفاهی با نصیرزاده، مدیرعامل باشــگاه 
گســترش صحبت کرده است. هوشنگ نصیرزاده در 
این باره به ورزش ســه می گویــد: »ما بحث در مورد 
شجاعیان را بیشتر در رسانه ها می خوانیم.  شجاعیان 
با گسترش فولاد قرارداد دارد و لوکا بوناچیچ خواستار 
ماندن او شــده است.  با این شرایط بحث حضور او در 

استقلال و پرسپولیس منتفی است.« 

تکذیب حضور مهاجم سپاهان در 
استقلال

شایعه مذاکرات 2 باشــگاه تهرانی و اصفهانی برای 
جابه جایی 2 مهره سرشــناس با واکنش مســئولان 
باشگاه ســپاهان روبه رو شد. در شــرایطی که طی 
یکی، 2 روز گذشته شایعاتی نقل محافل خبری شد 
مبنی بر این که ســپاهان و استقلال در حال مذاکره 
برای معاوضه 2  بازیکن با هم هســتند، مســئولان 
باشــگاه اصفهانی ایــن موضــوع را تکذیب و اعلام 
کردند چنین برنامه ای در دســتور کار آن ها نیست. 
طبق شــایعات به گوش رسیده اســتقلالی ها در پی 
ابراز علاقه سپاهان به جذب فرشید باقری خواستار 
انتقال مهرداد محمدی شده بودند که در واکنش به 
این خبر، اخوان سرپرســت سپاهان گفت: » نه تنها 
این شــایعات صحت ندارد، بلکه مسئولان استقلال 
تا به این لحظه برای جــذب مهرداد محمدی هیچ 

تماسی با ما نداشته اند. «

از عبدا... ویســی تا جواد نکونام؛ از با تجربه تــا  بی تجربه؛ از  بی هوادار تا 
پر طرفدار.  همه  و همه در لیســت مصطفی آجرلو برای انتخاب سرمربی 
فصل آینده تراکتورســازی تبریز هستند. هیچ کدام هم به هم نمی آیند.  
عبدا... ویسی سرمربی پیشین پیکان تهران، صبای قم، استقلال خوزستان 
و ســپاهان اصفهان در یک طرف و جواد نکونام بازیکن اسبق تیم ملی 
ایران، بدون آن که هدایت تیمی را بر عهده داشــته باشد در طرف دیگر. 
حالا به این 2 نفر باید حسین فرکی و یحیی گل محمدی را اضافه کنید. 
حسین فرکی با سابقه قهرمانی فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان، گزینه 
تیمی اســت که بدترین شــرایط ممکن را در چند سال اخیر پشت  سر 
می گذارد.  آن ها به دلیل محرومیت از سوی فیفا نمی توانند بازیکن بگیرند.  

همچنین این تیم ستاره هایش را پای میز مذاکره با تیم های دیگر می بیند. 
آجرلو هنوز تصمیم نهایی را برای نیمکت تیمش نگرفته اســت.  آخرین 
تصمیــم او در این باره، مربوط به عدم ادامــه همکاری با امیر   قلعه نویی 
است.  سرمربی پر افتخاری که به خاطر مشکلات عدیده مالی این باشگاه 
و همچنین بروز برخی مشکلات با مدیران تراکتور،  قید این باشگاه را زد. 
 البته آجرلو هم در ظاهر نشان نداد که علاقه  ای به ماندن سرمربی فصل 
پیشین تیمش دارد.  مدیرعامل تراکتوری ها از سوی بازیکنان این تیم به 
دلیل عدم پرداخت مطالبات به شــدت تحت فشار است.  به همین خاطر 
نمی خواهد مهندسی اشــتباهی در انتخاب سرمربی کند.  آجرلو خیلی 
خوب می داند باید تیمش را از این گردنه خطرناک عبور دهد.  برای همین 

مجبور است رضایت بازیکنان فعلی را هم به دست آورد،  چرا که از حضور 
در پنجره نقل و انتقالات محروم است و برایش بهتر است تا با ستاره های 
این فصل خود تمدید کند.  او این کار را  بی آن که تکلیف نیمکت روشــن 
شود، آغاز کرده اســت.  از تمدید قرارداد با محمد نوری شروع کرده  و با 
محسن بنگر هم وارد مذاکره شده تا او را به جمع تراکتوری ها باز گرداند.  
مدافعــی که با امیر   قلعه نویی، زاویه شــدید هم پیدا کــرده بود. آجرلو 
می خواهد خیلی زود تکلیف نیمکت تیم را مشــخص کند تا با انتخاب 
گزینــه  ای که مقبولیت لازم را در شــهر تبریز و منطقه آذربایجان دارد، 
کارش را پیش ببرد.  کاری سخت که اگر کوچک ترین اشتباهی در انجام 

آن شود، هواداران پرشور تراکتور را نگران خواهد کرد. 

نکونام در انتظار، ویسی در حال مذاکره

جبار ف فقط روی یک برگه استقلالی است

سرور جبار ف، کاپیتان تیم ملی از بکستان در کشورش به سر می برد.  بازیکنی که به 
گفته استقلالی ها برای فصل آینده با آبی ها قرارداد دارد اما جبار ف چنین عقیده  ای 
ندارد.  از قرار معلوم جبار ف که برای پیوســتن به استقلال تهران به ایران آمده بود 
اما به دلیل محرومیت این تیم از نقل و انتقالات نیم فصل به سپاهان رفت، برگه  ای 
را در باشــگاه استقلال تهران به امضا رسانده  که طی آن به مدت 18 ماه با این تیم 

قرارداد دارد.  برگه  ای که فاقد اعتبار قانونی است و استقلالی ها نمی توانند کاری با این برگه انجام دهند.  در واقع 
اگر آن ها نتوانند نظر جبار ف را جلب کنند، این بازیکن جایی در استقلال فصل آینده هم ندارد. 

نورافکن رفت تا بماند

امید نورافکن، هافبک جوان اســتقلال تهران از منصوریان خواســته بود تا اجازه دهد 
با تیم ملی جوانان در جام جهانی حضور یابد.  او از ســرمربی استقلال درخواست کرد 
که اجازه خروج به وی بدهد تا او بلافاصله پس از بازگشــت به ایران با تخفیف خوبی 
قراردادش را تمدید کند.  منصوریان هم با توجه به در خواســت نورافکن و حفظ منافع 
باشگاه، اجازه داد از تیم خارج شود.  امید نورافکن مشتریان پر و پا قرص زیادی دارد اما 

استقلالی ها نمی خواهند خیلی راحت از نام او برای فصل آینده بگذرند،  چرا که این بازیکن تاثیر زیادی در موفقیت 
استقلال  تهران در نیم فصل دوم لیگ برتر ایران و رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا داشته است.

محل تمرین پرسپولیس و لخویا مشخص شد
دپارتمان امور بین الملل فدراســیون از محل برگزاری تمرین تیم های پرسپولیس و لخویا خبر داد. بنا بر اعلام دپارتمان 
امور بین الملل فدراسیون با توجه به این که دیدار تیم های استقلال تهران و العین امارات روز دوشنبه اول خرداد ماه در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود.  برهمین اساس طبق موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا، تمرین رسمی 2 تیم پرسپولیس 

و لخویا در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار می شود.

چهارراه تراکتور


